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Type verkoop :

Bouwjaar :

Energie
certificaat :

Slaapkamers :

Badkamers :

SPAIN

Nieuwbouw

2025
In aanvraag

3
2

alle keukentoestellen

Medvilla Spanje | Tel: +32 460 20 10 12 |

3 slaapkamer Villa

San Javier

Ref: MVS-360

zwembad

Tuin :

Orientatie

Uitzicht :

Parking :

privaat
privé tuin
N.v.t

tuin & zwembad

parkeergelegenheid
op eigen perceel

inbouwkasten

Email: info@medvillaspanje.com |

Opp. woning :
Opp. terrein :

Luchthaven :

Strand :
Stad :
Golf :

aangelegde tuin

94m?
120m?
70 km
1 km
500 m
9 km

web: www.medvillaspanje.com


mailto:info@medvillaspanje.com
http://www.medvillaspanje.com

Stap binnen in deze half geschakelde villa's gelegen in San Javier. Deze villas liggen op slechts een paar minuten lopen
van de stranden in San Javier en op slechts 5 minuten van het centrum. De straatmarkt op woensdag en zaterdag ligt
op slechts 150 meter afstand. Echt een geweldige plek om zowel overdag als 's avonds te wandelen, met talloze
restaurants om uit te kiezen, en een aantal geweldige kleine tapasbars vlak bij de zee.



